
Tuotenimi: Possun stroganoff

Produktnamn: Stroganoff på griskött

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02450

EAN: 6416025128812

Paino / Vikt: 380 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 458 kJ/109 kcal

rasva / fett 5,1 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,9 g

hiilihydraatit / kolhydrater 9,6 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,9 g

proteiini / protein 5,7 g

suola / salt 0,74 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener: Maito, sinappi/Mjölk, senap

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Perunamuussi 45 % [peruna, vesi, laktoositon kevytmaitojuoma (maito (Suomi), maitovalmiste (Suomi), D-vitamiini), 
laktoositon voi (pastöroitu kerma (Suomi), suola), suola], stroganoffkastike 24 % [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite 
(rasvaton maito (Suomi), vesi, kasviöljyt (rapsi, rypsi), tapioka- ja maissitärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri 
(karotenoidit)), ranskankerma (pastöroitu kerma (Suomi), muunnettu maissitärkkelys, sakeuttamisaine (E412), hapate), 
maustekurkku (kurkku, vesi, etikka, sokeri, suola, säilöntäaine (E211, E202), stabilointiaine (E509), luontaiset aromit), 
ruskea peruskastike (muunnettu maissitärkkelys, maissitärkkelys, glukoosi, suola, kasvirasva (palmu), aromi, väri (E150c), 
rapsiöljy, hiivauute, sokeri, sipuli, mustapippuri, rosmariini), sipuli, ketsuppi (tomaattisose, sokeri, etikka, jodioitu suola,
luontaiset aromit (maustepippuri- ja valkopippuriuute), inkivääri, säilöntäaine (E202, E211)), rapsiöljy, sinappi (vesi, 
sinapinsiemen, sokeri, suola, happamuudensäätöaine (E260), mausteet (valkosipuli, sipuli, valkopippuri), väri (E150d, 
E160a, E101), säilöntäaine (E211)), maissitärkkelys, suola, mustapippuri], porsaan suikale 20 % [sianliha (Suomi), jodioitu 
suola), porkkana 12 %.

INGREDIENSER
Potatismos 45 % [potatis, vatten, laktosfri lättmjölksdryck (mjölk (Finland), mjölkprodukt (Finland), D-vitamin), laktosfritt 
smör (pastöriserad grädde (Finland), salt), salt], stroganoffsås 24 % [vatten, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjölk
(Finland), vatten, vegetabiliska oljor (raps, ryps), tapioka- och majsstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg 
(karotenoider)), crème fraiche (pastöriserad grädde (Finland), modifierad majsstärkelse, förtjockningsmedel (E412), 
kultur), ättiksgurka (gurka, vatten, ättika, socker, salt, konserveringsmedel (E211, E202), stabiliseringsmedel (E509), 
naturliga aromer), brun grundsås (modifierad majsstärkelse, majsstärkelse, glukos, salt, vegetabiliskt fett (palm), arom, 
färg (E150c), rapsolja, jästextrakt, socker, lök, svartpeppar, rosmarin), lök, ketchup (tomatpuré, socker, ättika, jodiserat 
salt, naturliga aromer (kryddpeppar- och vitpepparextrakt), ingefära, konserveringsmedel (E202, E211)), rapsolja, senap 
(vatten, senapsfrö, socker, salt, surhetsreglerande medel (E260), kryddor (vitlök, lök, vitpeppar), färg (E150d, E160a, E101), 
konserveringsmedel (E211)), majsstärkelse, salt, svartpeppar], fläskstrimlor 20 % [fläskkött (Finland), jodiserat salt], morot 
12 %.


